
Jméno výrobku:
levná kombinéza pro muže, reflexní kombinéza s reflexní páskou

velkoobchod
Aplikace:

pracovní oděvy

Velikost: S-3XL Tkanina: 100% bavlna, polybavlna

Barva: kombinace Standard: SGS

Styl: Bunda Reflexní páska: Vysoká viditelnost

Trh: Jižní Amerika, jako je Chile Logo: Pomůžeme vám navrhnout

Vzorek: Volný, uvolnit

Popis:
1.reflexní páska
2.barevná kombinace
3. elastický pas
Obrázek produktu





Naše výhoda:
Více než 9 let přední výrobce ve Wu-chanu. Profesionální a poctivý.
* Zdarma k výrobě vzorků počítadla.
* Zpráva SGS je k dispozici.
* Asi 200 pracovníků má více než 10-15 let zkušeností, silné mechanismy odpovědnosti.
* Více než 20 let zkušeností našich dvou designérů, jsou zruční v nejnovějším softwaru pro vytváření vzorů,
jsou efektivní a precizní.
* 8 inspektorů QC: kontrola kvality od řezání, šití, balení, žehlení po celou dobu
* Máme designové oddělení, naše návrhy neustále vyvíjejí nové produkty na základě poptávky trhu.
* Profesionální technici nám umožňují včas poskytovat přesné vzorky podle požadavků klientů.
* Vybíráme kvalifikované dodavatele látek, doplňků a obalových materiálů.
* Materiál bude přísně zkontrolován, když dorazí do továrny.
* Naše roční výrobní kapacita je 100 000----120 000 ks za měsíc.
Informace o společnosti:



Náš veletrh




